公庫撥入數 547,899,6470

支出 128,275,0000

　　業務支出 13,275,0000

　　獎補助支出 115,000,0000

收支餘絀 419,624,6470

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年11月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

預算性質部分
　

38,700,000

本年度部分
　

38,700,000

114
一百一十四年度
　

38,700,000

38,700,000　5726963000-0*
　綠能建設
　

12,900,000　　550005　　付款憑單
　　預付碁康電腦有限公司114年度「離岸風電智慧監控系統及應變平台建置
　　計畫」第1期款
　

114 09 16

25,800,000　　550007　　付款憑單
　　預付碁康電腦有限公司114年度「離岸風電智慧監控系統及應變平台建置
　　計畫」第2期款
　

114 10 27

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 38,700,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年11月30日

其他長期投資明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

非預算性質部分
　

-358,000,000

本年度部分
　

-358,000,000

預算性質部分
　

358,000,000

本年度部分
　

358,000,000

114
一百一十四年度
　

358,000,000

358,000,000　5726963000-0*
　綠能建設
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年11月30日

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

非預算性質部分
　

-22,924,647

本年度部分
　

-22,924,647

預算性質部分
　

22,924,647